seleccionarán de entre ellos por 
mayoría de votos al Vicepresidente, 
quien ocupará el cargo durante el 
término de su nombramiento y 
sustituirá al Presidente durante su 
ausencia en todas sus funciones. 

… 

El Presidente de la Junta 
devengará un sueldo de [setenta y 
cinco mil dólares ($75,000)] 
ciento cinco mil dólares ($105,000) 
anuales y el Vicepresidente 
devengará un sueldo de [sesenta y 
cinco mil dólares ($65,000)] 
noventa y cinco mil dólares 
($95,000) anuales. Los miembros 
de la Junta devengarán un sueldo 
de [sesenta mil dólares ($60,000)] 
noventa mil dólares ($90,000) 
anuales. 

…” 

https://sutra.oslpr.org/SutraFilesGen/156555/ps0674-25.doc

Sección 2.- Se enmienda el Artículo 
2 de la Ley Núm.